神戸精化株式会社 KOBE FINE CHEMICAL CO., LTD.
               Head-office：Floor 5, Isobe-dori 1-1-18, Chuo-ku, Kobe 651-0084, Japan

本     社：〒651-0084 神戸市中央区磯辺通 1 丁目 1-18 カサベラ国際プラザビル 5 階
          TEL：078-891-7781 FAX：078-891-7785

2023 年 3 月吉日

お取引先様各位

固定電話廃止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、弊社の固定電話は 2023 年 3 月末をもちまして廃止することとなりましたので、

ご案内申し上げます。（FAX 番号は変更ございません）

大変お手数ですが、4 月以降につきましては、各担当者の携帯電話へご連絡いただくか、

弊社 HP の『お問い合わせ』よりご連絡いただきますようお願い申し上げます。

今後とも一層のご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

神戸精化株式会社 業務部

記

 【固定電話廃止】

 電話番号 廃止日

 神戸本社   078-891-7781 廃止   2023 年 3 月 31 日（金）

※FAX は今まで通りご利用いただけます（FAX 番号：078-891-7785）

【ＨＰお問い合わせ先】

https://kobeseika.co.jp/contact/index.html

以上

https://app5.shachihata.com/app/StampInfo/c75b92a86c23229b733584448795beb26342fff9376c615e22825b66540225fc